MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 71, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022

Resultado final
Concessão de bolsas
Programa de desenvolvimento da pós-graduação estratégico de
consolidação - CAPES
Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Estudos La7no-
americanos

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 7/2022/GR, publicada no boletim de serviço nº 8 de 12 de janeiro de 2022 e no Diário Oficial da União nº 8 –
seção 2 – de 12 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, considerando a inexistência de recursos frente ao
resultado preliminar, o resultado final do processo seletivo de seleção de bolsistas do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação Estratégico de
Consolidação - CAPES do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos, exclusivamente para a turma 2022.

1.    DO RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL DO PROCESSO SELETIVO RESULTADO

GUADALUPE ANAYA 9,5 1º colocado(a)

CLARISSA LOTUFO DE SOUZA 9,2 2º colocado(a)

LINA LIZETH LEAL OSPINA 9,03 3º colocado(a)

ANGIE DANIELA PÉREZ TIQUE 8,65 4º colocado(a)

NICOL PORTELA SILVA 8,46 5º colocado(a)

AMANDA BATISTA SOUZA 8,41 6º colocado(a)

LUAN DO LAGO DUARTE 7,25 7º colocado(a)

DIANA ARAUJO PEREIRA

Edital nº 71/2022/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 222, de 08 de Dezembro de 2022.